

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



20300702202302722000263

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 230277500

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 0272200263
Datum vystavení: 07-02-2023
Datum zdan. plnění: 07-02-2023
Datum splatnosti: 21-02-2023
Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 2 335762
Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
příspěvková organizace
VEJROSTOVA 1361/8
635 00 BRNO-BYSTRC
IČ: 48512488 DIČ: CZ48512488

Dodací adresa:

VEJROSTOVA 1361/8
BRNO-BYSTRC 635 00
Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	--------------------------	---------------	------------	--------------------------	-------	-----------	--------------

variabilní symbol: 0272200263, 21.02.2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 4-816457008546

CHLÉB A PEČIVO

91300	12,000	JAGDFELD VAFLE VAJEČ.GOFRI 125 6x	16,69	6	100,17	1 202,04	15,0	180,30	1 382,34
-------	--------	-----------------------------------	-------	---	--------	----------	------	--------	----------

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIÁL

49113	2,000	ARO CUKR KRYSTAL 1KG 10x @	27,82	10	278,25	556,50	15,0	83,47	639,97
196568	2,000	ARO FAZOLE BÍLÁ 500G 6x #	29,16	6	175,00	350,00	15,0	52,50	402,50
257517	1,000	ARO MOUKA 1KG HLADKÁ SVĚTLÁ 10x @	15,02	10	150,26	150,26	15,0	22,53	172,79
257504	1,000	ARO MOUKA 1KG POLOHRUBÁ 10x @	15,02	10	150,26	150,26	15,0	22,53	172,79
442990	1,000	ARO PUDING VANILKOVÝ 1kg #	47,90	1	47,90	47,90	15,0	7,18	55,08
223642	1,000	FL JEMNÁ DEHYD. KRUP.500G 6x @	17,75	6	106,50	106,50	15,0	15,97	122,47
422266	1,000	HOLANDSKÉ KAKAO 100G 12x @	19,58	12	235,00	235,00	15,0	35,25	270,25

KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMITO

293357	2,000	ADY BEZ PECKY 3600G TŘEŠNĚ #	195,00	1	195,00	390,00	15,0	58,50	448,50
416766	2,000	ADY ŠVESTKY BEZ PECKY 3720ML #	139,00	1	139,00	278,00	15,0	41,70	319,70
443714	1,000	ARO KEČUP JEMNÝ 310G 12x @	21,41	12	257,00	257,00	15,0	38,55	295,55
		DP: 230608							
206028	2,000	FL DŽEM VÝB.300G MERUŇKA 4x #	31,25	4	125,00	250,00	15,0	37,50	287,50
		BC GTIN 18595139754829 Šarže: 221012 DP: 251011							
330261	2,000	GIANA MERUŇKY 2500G #	269,00	1	269,00	538,00	15,0	80,70	618,70
366075	2,000	HAMÉ MÁJKA 48g @ 24x @	11,87	24	285,00	570,00	15,0	85,50	655,50
221933	1,000	NOVA RAJČ.PROTLAK 700G 4x @	49,75	4	199,00	199,00	15,0	29,85	228,85

MASO A DRŮBEŽ

449395	25,000	KUŘE.PRSNÍ ŘÍZEK 500G MR.	74,74	1	74,74	1 868,50	15,0	280,27	2 148,77
--------	--------	---------------------------	-------	---	-------	----------	------	--------	----------

MLÉČNÉ VÝROBKY

222809	6,055	*MC EIDAM 40% CIHLA CCA 3kg @	109,90	1	109,90	665,44	15,0	99,81	765,26
317118	2,000	AGRICOL EIDAM PLÁT.100g 30% 10x @	18,20	10	182,00	364,00	15,0	54,60	418,60
210528	2,000	ARO BÍLÝ JOGURT 1,5% 150G 10x #	8,19	10	81,90	163,80	15,0	24,57	188,37
322572	7,000	ARO MLÉKO TRV.3,5% 1l 12x @	21,31	12	255,78	1 790,46	15,0	268,56	2 059,02
193023	5,000	ARO SMETANA 12% UHT 1l @	59,80	1	59,80	299,00	15,0	44,85	343,85
185387	1,000	ARO VEJCE "M" 180ks SCHUBERT @	5,29	180	953,00	953,00	15,0	142,95	1 095,95
390165	2,000	BOHEMILK ZAKYS.SMETANA 16% 1kg #	71,30	1	71,30	142,60	15,0	21,39	163,99
381750	2,000	ČERSTVÉ PEKAŘSKÉ DROŽDÍ 42g 24x @	3,32	24	79,90	159,80	15,0	23,97	183,77
259928	2,000	CHOC.TRAD.POMAZ. 150G ŠUNKO 6x #	27,50	6	165,00	330,00	15,0	49,50	379,50
259934	2,000	FL POMAZÁNKOVÉ 150g JOGURT 6x @	22,50	6	135,00	270,00	15,0	40,50	310,50
194088	2,000	FL/BÁJEČNÝ ČESKÝ COTTAGE 200G 6x#	26,50	6	159,00	318,00	15,0	47,70	365,70
167578	3,000	JOGURT KRÉMOVÝ 3KG BORŮVKA #	185,00	1	185,00	555,00	15,0	83,25	638,25
296013	7,000	KROMĚŘ.ŽERVÉ PŘÍR.26% KBELÍK 1kg#	140,50	1	140,50	983,50	15,0	147,52	1 131,02
178825	3,000	KUNÍN MLÉKO TRV.1,5% 1L 12x @	17,74	12	212,94	638,82	15,0	95,82	734,64
449927	2,000	MC EIDAM 30% PLÁTKY 1kg #	175,06	1	175,06	350,12	15,0	52,51	402,63
232696	1,000	MC TVAROH TUČNÝ 5kg @	415,80	1	415,80	415,80	15,0	62,37	478,17
212569	1,000	MC ZAKYŠANÁ SMETANA 16% 3kg @	235,94	1	235,94	235,94	15,0	35,39	271,33
152280	2,000	MILKPOL MÁSLO 82% 250g 40x @	31,10	40	1 244,00	2 488,00	15,0	373,20	2 861,20
435631	10,000	RISO RÝŽE VEGÁN 160g MIX	21,90	1	21,90	219,00	15,0	32,85	251,85
417635	5,000	SOJÁČIK SÓJ.DEZERT MIX 125g	11,90	1	11,90	59,50	15,0	8,92	68,42
453218	18,000	ŠUMAV.TAV.SÝR 150g GOUDA #	27,90	1	27,90	502,20	15,0	75,33	577,53

Jedn. v MU = počet ks v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teploš odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 19 052,94 CZK

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
453217	7,000	ŠUMAV.TAV.SÝR 150g SMETANOVÝ #	24,90	1	24,90	174,30	15,0	26,14	200,44
370464	1,000	TVAROH POLOTUČ.SUŠ.15% KBEL.10KG#	689,00	1	689,00	689,00	15,0	103,35	792,35
MRAŽENÉ POTRAVINY									
416149	1,000	ARO BROKOLICE RŮŽ. 2,25kg @	119,00	1	119,00	119,00	15,0	17,85	136,85
289760	6,000	MC BRAMBOROVÉ HALUŠKY 2,5kg @	129,00	1	129,00	774,00	15,0	116,10	890,10
PIVO A NEALKO NÁPOJE									
300410	1,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L JABLKO 6x #	23,16	6	139,00	139,00	15,0	20,85	159,85
277262	1,000	CAPRIO HUSTÝ 0,7L POMERANČ 6x #	23,16	6	139,00	139,00	15,0	20,85	159,85
SLADKOSTI, SUŠENKY									
366340	1,000	DĚTSKÉ PIŠKOTY 240G 15x @	22,50	15	337,50	337,50	15,0	50,62	388,12
UKLIDOVÉ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY									
403682	15,000	SAVO WC TURBO 750ML @	36,90	1	36,90	553,50	21,0	116,23	669,73
ZPRACOVANÉ MASO									
205629	5,067	*MC KUŘ. PRSŇÍ ŠUNKA VÝBĚROVÁ #	159,00	1	159,00	805,65	15,0	120,84	926,50
448204	7,000	MC VYSOČINA PLÁTKY 500g OA #	86,63	1	86,63	606,41	15,0	90,96	697,37
387676	2,000	SÁDLO KOSTKA 500g #	46,90	1	46,90	93,80	15,0	14,07	107,87

Konec objednávky:4-818457006546

Jedn. v MU = počet ks v MU
VÝROBKŮ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.
Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.majro.cz/listy>.

Tržba evidovaná v OFFLINE režimu. ID provozovny: 61. Čas vystavení dokladu: 10:21:12.
PKP: ZLYch3BFEMwX0jpiSleKz0lvCLaIB/UAUPeaoj/M5eS3Yp2eQS+YdJabGLFMzaUs+939O5uFexYr2ZLprtQbzUQ6gyw3mN3qDp124jX33aooXhkAhZaJj+Pcphfhgm3KWE/TtwW1/XeKiurO
BIVy+WH5eCBHAvqRPfmbicJJK0+DJQpYU77k4z5Sf3F4O77tjCDnV159zicC24EjGogvgrw4o6Z824tObO4Wk8fAQ6deUWm4uhdCBJ8IBZuX0ID3INi+IGiBYHCKOO+1diMT3RpZ/B8rBEnDa
CM9BXpD/KrL1bf92W5DYdCYCwniLn80ArDcSmgubv/s20erwC1g==
BKP: BD2C6756-1519AE45-AF449C5A-86AFD89C-32137937

Spotřební daň celkem: 0,00					Teplota chlazeného zboží: 2,1°C	Celková částka	27 039,92
Součet balení	Daň%	Hodnota zboží	Částka daně	Celkem	Teplota mraženého zboží: -17,9°C	Kurz EUR ČNB	23,840
181	15	22 930,60	3 439,58	26 370,19		Hodnota v EUR	1 134,22
	21	553,50	116,23	669,73		Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
Celkem						Celkem k úhradě	27 039,92
						BEZHOTOVOSTNI14	27 039,92



Čas dodání: 07.02.2023 10:21

Ři: [redacted] a

Odběratel: Chovánek-dětské centrum rodinného typu,

[redacted]

Podpis přebírajícího: